
























LAMPIRAN
KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI 
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR        : 19 TAHUN 2020

No. Nama Dosen/ Golongan No. Nama Mahasiswa NPM Jur Ket

1 Prof.Dr.H.Khomsahrial Romli,M.Si 1 MILA ROSIFA 1941010001 KPI
196104091990031002 2 ACHMAD RIFKI 1941010003 KPI
IV/e 3 ADEK SERLINDA SARI 1941010004 KPI

4 ADHE KARTIKA WARDHANI 1941010005 KPI
5 ADINDA LESTARI 1941010008 KPI
6 AHMAD SAMAR QONDY 1941010016 KPI
7 AKSA JECIAN 1941010020 KPI
8 ALFIS APRIZOM 1941010023 KPI
9 ANDIKA SOLEHUDIN 1941010028 KPI
10 ANDRIAN FATURAHMAN 1941010029 KPI
11 ANDRIAN PRATAMA 1941010030 KPI
12 ANGGITA NAIYON PUTRI 1941010032 KPI
13 ANNISA RAHMATILLAH 1941010036 KPI
14 ANPA ANISA SASKIA 1941010037 KPI
15 ANTIKA HAKIKI 1941010038 KPI
16 APRILIA RAHMAWATI 1941010039 KPI
17 APRINA 1941010040 KPI
18 ARIEFA HAYATI NUFUS 1941010041 KPI
19 ARIESANDY AL AZHAR HUTASUHUT 1941010042 KPI
20 ARYA NUGROHO 1941010043 KPI
21 AUFA NUR FALAHI 1941010045 KPI
22 AULIYA ANGGRAINI 1941010046 KPI
23 BIMA ADI SATRIA 1941010051 KPI
24 CAHYANI LINTANG KOSASIH 1941010053 KPI
25 CHRISTIAN NURYANTO LOBO 1941010056 KPI
26 DEDE FAJRIYAH 1941010057 KPI
27 DEFI WAHYUNI 1941010059 KPI
28 DESI AGUSTINA 1941010061 KPI
29 DESI PURNAMA 1941010062 KPI
30 DESTI EKA WULANDARI 1941010063 KPI
31 DESTY SEVEN AGUSTINE PANE 1941010066 KPI
32 VIRZA ZAHIRA MAHARANI 1941010231 KPI
33 HIDAYAT NUR WAHID 1941030130 MD
34 IDHAM WIDI ARDIANSYAH 1941030131 MD
35 DINA SEPTIANA 1941010077 KPI
36 DINDA ANDRIANI 1941010078 KPI
37 DWI SULISTIYA ALHUSNA 1941010082 KPI
38 NUROHMAN 1941010171 KPI
39 SITI ANA SANIA 1941040350 BKI
40 ITA OKTARINA 1941040351 BKI
41 IRA LAVENIA 1841010001 KPI
42 MESRAN HASTA REYNALDY 1841010002 KPI
43 MUCHLIS HADI 1841010005 KPI
44 NURUL FATIMAH 1841010006 KPI
45 ZELIN TRISNA AINI 1841010008 KPI
46 SADDAM LAMPUNG 1841010010 KPI
47 M ADE ARMANDO 1841010011 KPI

                       SEMESTER GANJIL TA 2020/2021
                       DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN RADEN INTAN LAMPUNG
TENTANG     :  PENUNJUKKAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK MAHASISWA FAKULTAS



118 ALIFAH LARASWATI 1441030112 MD
119 Raiti balkis saputri 1441030144 MD
120 Triyanto 1441030164 MD
121 AZIMI 1441030169 MD
122 LIZA ASMARA 1441030178 MD
123 BELGIS HENI HERLINA 1341030103 MD
124 IKA RAHMAWATI 2041010305 KPI
125 ABDUL AZIZ 2041010306 KPI
126 AMIN AL IKHSAN 2041010307 KPI
127 FAJAR ZAINURI HIDAYAT 2041010308 KPI
128 NUR AISYAH 2041030042 MD
129 PUTRI ANGGRAINI 2041030044 MD
130 RESTI YANI 2041030047 MD
131 RIA SETIAWATI 2041030048 MD
132 RIDO SAPUTRA 2041030049 MD
133 ROMMI DWIKA DAMARA 2041030052 MD
134 TEDY AL IMRAN 2041030054 MD
135 TITIN MARFIAH 2041030055 MD
136 DEVRIAL SEVTIAWAN 2041030178 MD
137 ALVIN OKDIANSYAH 2041030180 MD
138 YUSELA ANGGRAINI 2041030181 MD
139 RESTU SINTA RANI 2041040212 BKI
140 JULIA SHASMITA 2041040213 BKI

12 Fariza Makmun, S.Ag, M.Sos.I 1 ELI NUR INDAH SARI 1941010087 KPI
197312091997032003 2 ERIYANTI 1941010094 KPI
IV/b 3 DIVA IMAM MUDIN 1941010301 KPI

4 DWI APRIYANTO 1941010303 KPI
5 DWI KURNIAWATI 1941010304 KPI
6 DWI PRIMA HENDRA 1941010305 KPI
7 DYAN NANDA 1941010306 KPI
8 ERIKO RAMADHAN PRASETYO UTORO 1941010309 KPI
9 ERMA WIJAYANTI 1941010310 KPI
10 ERNI SUSANTI 1941010311 KPI
11 EVI YULIANTI 1941010312 KPI
12 FADHLAN  AL HADI 1941010313 KPI
13 FAHMI NUGRAHA 1941010314 KPI
14 FAJAR SETIAWAN 1941010315 KPI
15 FANI ARDIAN 1941010316 KPI
16 FANNY PUTRA PRATAMA 1941010317 KPI
17 FAUZIAH PUTRI ANANDA 1941010319 KPI
18 FEBRIYANI HESTI WENING 1941010320 KPI
19 FERDI SETIAWAN 1941010321 KPI
20 FIRMAN KRISNAWAN 1941010322 KPI
21 FITRI AMALIA 1941010323 KPI
22 FITRI JUNAINI 1941010324 KPI
23 FITRIA DIANA SYAPUTRI 1941010325 KPI
24 GERY ANGGIT LISTANTO 1941010326 KPI
25 GESANG ALSIS PRAYOGO 1941010327 KPI
26 GHEA NINDA BUCHIKA VEORISA 1941010328 KPI
27 GIA SAGITA 1941010329 KPI
28 GUGUN GUNAWAN 1941010331 KPI
29 HAMIDAH 1941010332 KPI
30 IDRIS SUHARDIANSYAH 1941010334 KPI
31 ILHAM NUR FADILLAH 1941010337 KPI
32 NOVAL ANDREAN 1941030144 MD
33 NOVALIA PRANSISKA 1941030145 MD
34 SAMROTUL KHUMAIROH 1941040345 BKI
35 SRI HARDIANI LESTARI 1941010218 KPI
36 TRI YANA DEA SARI 1941010226 KPI



37 UMIATUL MUTOHAROH 1941010227 KPI
38 VIKA ANGGRAINI 1941010229 KPI
39 TIA ERVIANA 1841010154 KPI
40 MILENIA FEBI SANTIKA 1841010155 KPI
41 ELLA NUR SAFITRI 1741010139 KPI
42 ERNI YULIAWATI 1741010140 KPI
43 RIKI ORLANDO 1641010120 KPI
44 YUSUF ANSUHAR 1641010122 KPI
45 IMAM FAHMI 1541010117 KPI
46 HAPISU MAENAE 1541010118 KPI
47 RIZKI TRI WIBOWO 1541010119 KPI
48 Gusti Adi Pranoto 1541010120 KPI
49 ABDUL GHOVUR 1441010085 KPI
50 YESI TRINITA 1441010202 KPI
51 ELOK MALFINDILOKA 1441010204 KPI
52 Andy Handoko 1441010223 KPI
53 Ardi Winata 1441010226 KPI
54 Subur Nurhalim 1341010142 KPI
55 FERDIANSYAH HERMANTO PUTRA 2041010278 KPI
56 MEIRA WULANDARI YUSUF 2041010279 KPI
57 SUBHAN HUDALLAH 2041010280 KPI
58 SUKMALITA INDAH PUTRI 2041010281 KPI
59 ARIP PERMADI 2041010282 KPI
60 YUNI DARA AYU PERMATA 2041010168 KPI
61 YUNITA MAYANG SARI 2041010170 KPI
62 ZAHRANI ADELIA 2041010172 KPI
63 ZALFA ROHADATA AISY BALQIS 2041010173 KPI
64 RAHMAD DZULFIQRI PUTRA HASAN 2041010180 KPI
65 AULIA FADHILAH 2041010181 KPI
66 HUSNUN AFIFAH 2041010183 KPI
67 NOOR AFIFAH 2041010186 KPI
68 AMALIA RAHMADANTI 2041010187 KPI
69 ANDI RAIHAN FATH ISLAM 2041010188 KPI
70 NIZA SEFTIKA 2041030141 MD
71 RIO MUHAMMAD PAISAL 2041030142 MD
72 M. LEO AGUS REY SAPUTRA 2041040260 BKI
73 ARFAN RIZKI HM 2041040261 BKI

13 Dr. Hj. Rini Setiawati,  M.Sos.I 1 INTAN KARTIKA 1941010598 KPI
 197209211998032002 2 BELLA CANTIKA 1941010600 KPI

IV/b 3 MILA SAFITRI 1941040088 BKI
4 MUFTIHATUL QOYIMAH 1941040089 BKI
5 MUHAMAD ABDULLATIF 1941040090 BKI
6 MUHAMMAD DAFFA AIZAR 1941040091 BKI
7 MUHAMMAD ISWANDI IDRIS 1941040092 BKI
8 MULYA PRATAMA PUTRA 1941040095 BKI
9 NELA SAPITRI 1941040102 BKI
10 NURUL FATIMAH 1941040110 BKI
11 OCTA PRASETYO 1941040111 BKI
12 PUTRI NURUL AMALIA 1941040113 BKI
13 RIA ANGGARA 1941040120 BKI
14 ROSSA PARAMITA 1941040124 BKI
15 1941040126 1941040126 BKI
16 SHEVHIA EKA PUTRI SHOLEHAH 1941040134 BKI
17 SHINTIA PUTRI MAHARANI 1941040135 BKI
18 SITI MARYAM 1941040137 BKI
19 SITI NURAISYAH 1941040138 BKI
20 SUSAN JELITA 1941040143 BKI
21 TRI MAIDA SARI 1941040146 BKI
22 ULVA TUNIKMAH 1941040149 BKI





 
 
 
 
 

 

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI 
UIN RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR : 18 TAHUN 2021 
 

TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK MAHASISWA 

FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN RADEN INTAN LAMPUNG  
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK  2020/2021 

 
DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI UIN RADEN INTAN LAMPUNG 
 

Menimbang           : a. bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar mahasiswa 
Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi Semester Genap                
T.A.2020/2021 perlu menunjuk Dosen Pembimbing Akademik; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam 
huruf a perlu menetapkan Keputusan Dekan tentang Penunjukkan 
Dosen Pembimbing Akademik. 
 

Mengingat   : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional;  

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen;  
3. Undang-Undang Nomor 41 Tahun 2019 Tentang Tunjangan 

Profesi Guru dan Dosen; 
4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan   

Tinggi; 
5. Peraturan Pemerintah RI Nomor 19 Tahun 2005 Tentang Standar 

Nasional Pendidikan 
6.  Keputusan Menteri Agama RI Nomor 22 Tahun 2017 tentang      
     Organisasi dan Tata Kerja UIN Raden Intan Lampung; 
7.  Keputusan Menteri Agama RI Nomor 31 Tahun 2017 Tentang 
     Statuta UIN Raden Intan Lampung 
8.  Keputusan Rektor UIN Raden Intan Lampung Nomor 593.a 
     Tahun 2019 Tentang Pedoman Akademik UIN Raden Intan    
     Lampung; 
9 . Keputusan Rektor UIN Raden Intan Lampung Nomor 27 Tahun  
     2020 Tentang Kalender Akademik UIN Raden Intan Lampung  
     Tahun Akademik 2020/2021; 
 

Memperhatikan : Surat Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) tahun 
Anggaran 2021 Nomor 025.04.2.424260/2021 tanggal 23 November 
2020 
 
 
 
 
 
 
 





77 1741030030 1741030028 MD-Manajemen Dakwah
78 AKNES SAGITA 1741030053 MD-Manajemen Dakwah
79 ALDO ARYATAMA BUQQIE 1741030054 MD-Manajemen Dakwah
80 ANDRIYANTO 1741030060 MD-Manajemen Dakwah
81 DANIEL EDO CANIAGO 1741030088 MD-Manajemen Dakwah
82 DEDE HOLIFAHTUL NAIMA 1741030090 MD-Manajemen Dakwah
83 DESI DEVIANA 1741030091 MD-Manajemen Dakwah
84 DESSY PURWANINGSIH 1741030092 MD-Manajemen Dakwah
85 IBNU ALFAJAR 1741030123 MD-Manajemen Dakwah
86 INTAN NOVITA INDRIANI 1741030134 MD-Manajemen Dakwah
87 PUTRI HANDAYANI 1741030190 MD-Manajemen Dakwah
88 RAMADHAN DWIE PUTRA 1741030193 MD-Manajemen Dakwah
89 RANI JUNI YATI 1741030195 MD-Manajemen Dakwah
90 REFAN SETIAWAN 1741030196 MD-Manajemen Dakwah
91 REGI YOGA PERMANA 1741030198 MD-Manajemen Dakwah
92 ROBBY HARTANTO 1741030215 MD-Manajemen Dakwah
93 RUBIYANTO 1741030216 MD-Manajemen Dakwah
94 SAHADI MUNIR 1741030217 MD-Manajemen Dakwah
95 YUNITA SARI DEWI 1741030251 MD-Manajemen Dakwah
96 ZIRNA WATI 1741030253 MD-Manajemen Dakwah
97 PANJI AYODEA SYAPUTRA 1741030256 MD-Manajemen Dakwah
98 NURUL HIDAYAH 1641030145 MD-Manajemen Dakwah
99 ANGGUN KINANTI 1641030146 MD-Manajemen Dakwah
100 RIKI SEPTIANSYAH 1641030149 MD-Manajemen Dakwah
101 ANGGUN WIDIYA LESTARI 1641030150 MD-Manajemen Dakwah
102 HELMA WAHYUNI 1641030151 MD-Manajemen Dakwah
103 MUHAMAD RIDWAN ALI 1641030302 MD-Manajemen Dakwah
104 RAIHAN 1641030303 MD-Manajemen Dakwah
105 HELVI APRIYANTI 1541030094 MD-Manajemen Dakwah
106 ERNI WAHYU KINASIH 1541030106 MD-Manajemen Dakwah
107 FERDIYANTO 1541030107 MD-Manajemen Dakwah
108 ABDUL ROZAK HAPRIANSYAH 1441030049 MD-Manajemen Dakwah
109 ALIFAH LARASWATI 1441030112 MD-Manajemen Dakwah

12 Fariza Makmun, S.Ag, M.Sos.I 1 YUNI DARA AYU PERMATA 2041010168 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
197312091997032003 2 YUNITA MAYANG SARI 2041010170 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
IV/b 3 ZAHRANI ADELIA 2041010172 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 ZALFA ROHADATA AISY BALQIS 2041010173 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
5 RAHMAD DZULFIQRI PUTRA HASBI 2041010180 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
6 AULIA FADHILAH 2041010181 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
7 HUSNUN AFIFAH 2041010183 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
8 NOOR AFIFAH 2041010186 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
9 AMALIA RAHMADANTI 2041010187 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

10 ANDI RAIHAN FATH ISLAMI 2041010188 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
11 FERDIANSYAH HERMANTO PUTRA 2041010278 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
12 MEIRA WULANDARI YUSUF 2041010279 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
13 SUBHAN HUDALLAH 2041010280 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
14 SUKMALITA INDAH PUTRI 2041010281 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
15 ARIF PERMADI 2041010282 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
16 NIZA SEFTIKA 2041030141 MD-Manajemen Dakwah
17 RIO MUHAMMAD PAISAL 2041030142 MD-Manajemen Dakwah
18 M.LEO AGUS REY SAPUTRA 2041040260 BKI-Bimbingan Konseling Islam
19 ARFAN RIZKI HM 2041040261 BKI-Bimbingan Konseling Islam
20 ELI NUR INDAH SARI 1941010087 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
21 ERIYANTI 1941010094 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
22 DIVA IMAM MUDIN 1941010301 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
23 DWI APRIYANTO 1941010303 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
24 DWI KURNIAWATI 1941010304 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
25 DWI PRIMA HENDRA 1941010305 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
26 DYAN NANDA 1941010306 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
27 ERIKO RAMADHAN PRASETYO UTORO 1941010309 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
28 ERMA WIJAYANTI 1941010310 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
29 ERNI SUSANTI 1941010311 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
30 EVI YULIANTI 1941010312 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
31 FADHLAN  AL HADI 1941010313 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
32 FAHMI NUGRAHA 1941010314 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
33 FAJAR SETIAWAN 1941010315 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam



34 FANI ARDIAN 1941010316 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
35 FANNY PUTRA PRATAMA 1941010317 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
36 FAUZIAH PUTRI ANANDA 1941010319 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
37 FEBRIYANI HESTI WENING 1941010320 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
38 FERDI SETIAWAN 1941010321 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
39 FIRMAN KRISNAWAN 1941010322 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
40 FITRI AMALIA 1941010323 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
41 FITRI JUNAINI 1941010324 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
42 FITRIA DIANA SYAPUTRI 1941010325 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
43 GERY ANGGIT LISTANTO 1941010326 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
44 GESANG ALSIS PRAYOGO 1941010327 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
45 GHEA NINDA BUCHIKA VEORISA 1941010328 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
46 GIA SAGITA 1941010329 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
47 GUGUN GUNAWAN 1941010331 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
48 HAMIDAH 1941010332 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
49 IDRIS SUHARDIANSYAH 1941010334 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
50 ILHAM NUR FADILLAH 1941010337 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
51 NOVAL ANDREAN 1941030144 MD-Manajemen Dakwah
52 NOVALIA PRANSISKA 1941030145 MD-Manajemen Dakwah
53 SAMROTUL KHUMAIROH 1941040345 BKI-Bimbingan Konseling Islam
54 ELLA NUR SAFITRI 1741010139 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
55 ERNI YULIAWATI 1741010140 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
56 RIKI ORLANDO 1641010120 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
57 RIZKI TRI WIBOWO 1541010119 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

13 Dr. Hj. Rini Setiawati,  M.Sos.I 1 FAUZIAH TSANIYAH 2041010052 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
 197209211998032002 2 FIRMANTO ARDIANSAH 2041010054 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

IV/b 3 FIRDA JANNATUL WULANDARI 2041010237 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
4 LATIVAH KURNIAWATI 2041010238 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
5 MAULANA INJHAGI SAPUTRA 2041010239 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
6 SITI FATIMAH AZAHRA 2041010243 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
7 TRI SA'ADAH 2041010244 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
8 ANGGRAINI NAFTALIA AGUSTINA 2041010346 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
9 FORA SINDIA UTAMI 2041020016 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

10 GALUH DIANA SARI 2041020017 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam
11 ARGA RACHMAN JAYA 2041030010 MD-Manajemen Dakwah
12 REFI MARCELY 2041030164 MD-Manajemen Dakwah
13 MUHAMMAD GILANG BAIHAQI 2041030167 MD-Manajemen Dakwah
14 SUHENDI 2041030168 MD-Manajemen Dakwah
15 ANGGI SRI INTAN 2041030201 MD-Manajemen Dakwah
16 ARMA IMBA SAFITRI 2041040019 BKI-Bimbingan Konseling Islam
17 DEPI ANGGARA 2041040020 BKI-Bimbingan Konseling Islam
18 DESTI MARIYANTINI 2041040023 BKI-Bimbingan Konseling Islam
19 DEVILIA AYU SUSANTI 2041040024 BKI-Bimbingan Konseling Islam
20 DIAH AYU PUSPITA SARI 2041040025 BKI-Bimbingan Konseling Islam
21 DINA MIRANTI 2041040027 BKI-Bimbingan Konseling Islam
22 ELSA ANJANI 2041040035 BKI-Bimbingan Konseling Islam
23 FARA GITA RAMADHANI 2041040039 BKI-Bimbingan Konseling Islam
24 FATHATUN HASNYAH 2041040041 BKI-Bimbingan Konseling Islam
25 FEBRIANI RAHMA S 2041040042 BKI-Bimbingan Konseling Islam
26 DIAN RIASNI 2041040197 BKI-Bimbingan Konseling Islam
27 SULISTIAWATI 2041040198 BKI-Bimbingan Konseling Islam
28 SHIFA NADIA SALSABILLA 2041040199 BKI-Bimbingan Konseling Islam
29 ANDRE PRATAMA 2041040200 BKI-Bimbingan Konseling Islam
30 ZAKYA ZAHRO 2041040201 BKI-Bimbingan Konseling Islam
31 TASYA RIZKIA SAHARA 2041040305 BKI-Bimbingan Konseling Islam
32 NUR HASBY TAUFIQURRAHMAN 2041040307 BKI-Bimbingan Konseling Islam
33 NATASYA SALSABILA PUTRI 2041040342 BKI-Bimbingan Konseling Islam
34 IKA ALFIYAH JAMIL 2041040344 BKI-Bimbingan Konseling Islam
35 INTAN KARTIKA 1941010598 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
36 BELLA CANTIKA 1941010600 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
37 MILA SAFITRI 1941040088 BKI-Bimbingan Konseling Islam
38 MUFTIHATUL QOYIMAH 1941040089 BKI-Bimbingan Konseling Islam
39 MUHAMAD ABDULLATIF 1941040090 BKI-Bimbingan Konseling Islam
40 MUHAMMAD DAFFA AIZAR 1941040091 BKI-Bimbingan Konseling Islam
41 MUHAMMAD ISWANDI IDRIS 1941040092 BKI-Bimbingan Konseling Islam
42 MULYA PRATAMA PUTRA 1941040095 BKI-Bimbingan Konseling Islam









LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR         :  30  TAHUN 2021

No. Nama Dosen/ Golongan No. Nama Mahasiswa NPM Jur Ket

1 Prof.Dr.H.Khomsahrial Romli,M.Si 1 AHMAD AMIRUL 2041010003 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

196104091990031002 2 AHMAD ARMAN FAUZIE 2041010004 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

IV/e 3 AHMAT APRILLEONARDO 2041010006 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 ALANNUSYAWAL GUFRAN 2041010009 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

5 ALI RAHMAT WIRAYUDA 2041010010 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

6 AMALIA ANGGRAINI 2041010011 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

7 ANNISA CAHYA NINGSIH 2041010020 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

8 ASHYFA FATONAH 2041010022 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

9 AVIVATUL HIDAYATULLAH 2041010024 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

10 BAGAS SAPUTRA 2041010027 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

11 YATIMAH 2041010232 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

12 HERDIANSYAH 2041010233 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

13 AISYAH OKTAVIA 2041010234 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

14 MELISA CIKITA TAMARA 2041010235 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

15 AVIA DAMAYANTI 2041010236 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

16 ANGKON CIKARYA 2041010444 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

17 FIRDIAN SYAH 2041010445 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

18 HAFIZIA SELVI MEI RANTI 2041010446 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

19 DIYAH ZULFA RIANA 2041010450 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

20 DWI SEPRITA 2041020012 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

21 ELSA OKTARIA 2041020107 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

22 MUHAMMAD MIFTAH AULIA 2041020108 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

23 ALBI NURFADILA 2041030003 MD-Manajemen Dakwah

24 AMAR MAKRUF 2041030005 MD-Manajemen Dakwah

25 ANDRE SUBIANTORO 2041030006 MD-Manajemen Dakwah

26 HETTI PURNAMA SARI 2041030161 MD-Manajemen Dakwah

27 HAITAMI HALIM 2041030162 MD-Manajemen Dakwah

28 SYAHRIL RUMDANI 2041030163 MD-Manajemen Dakwah

29 ABELIA SHAFIRA RAMADHANI 2041040001 BKI-Bimbingan Konseling Islam

30 AFNI RAHMAYANTI 2041040003 BKI-Bimbingan Konseling Islam

31 AGUS SLAMET 2041040005 BKI-Bimbingan Konseling Islam

32 ALDA MALDA.L 2041040006 BKI-Bimbingan Konseling Islam

33 ANGGI PUSPITA 2041040012 BKI-Bimbingan Konseling Islam

34 ANNISA PUTRI LARASATI 2041040014 BKI-Bimbingan Konseling Islam

35 ANNISA WINTASARI 2041040015 BKI-Bimbingan Konseling Islam

36 ARINDA SETIA SALSABILA 2041040018 BKI-Bimbingan Konseling Islam

37 FERDIANSYAH 2041040303 BKI-Bimbingan Konseling Islam

38 PUTRI MULYA DEWI 2041040304 BKI-Bimbingan Konseling Islam

39 BELLA ARTAMEVIANA 2041040339 BKI-Bimbingan Konseling Islam

40 JENITA GRASELITA PUTRI 2041040340 BKI-Bimbingan Konseling Islam

41 TIARA 2041040341 BKI-Bimbingan Konseling Islam

42 MILA ROSIFA 1941010001 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

43 ACHMAD RIFKI 1941010003 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

44 ADEK SERLINDA SARI 1941010004 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

45 ADHE KARTIKA WARDHANI 1941010005 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

46 ADINDA LESTARI 1941010008 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

47 AHMAD SAMAR QONDY 1941010016 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

48 AKSA JECIAN 1941010020 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

49 ALFIS APRIZOM 1941010023 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

50 ANDIKA SOLEHUDIN 1941010028 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

51 ANDRIAN FATURAHMAN 1941010029 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

52 ANDRIAN PRATAMA 1941010030 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

53 ANGGITA NAIYON PUTRI 1941010032 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

54 ANNISA RAHMATILLAH 1941010036 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

55 ANPA ANISA SASKIA 1941010037 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

56 ANTIKA HAKIKI 1941010038 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

57 APRILIA RAHMAWATI 1941010039 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

58 APRINA 1941010040 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

59 ARIEFA HAYATI NUFUS 1941010041 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

60 ARIESANDY AL AZHAR HUTASUHUT 1941010042 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam
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47 AYU AGUSTINA 1841030092 MD-Manajemen Dakwah

48 RASINAH 1841030093 MD-Manajemen Dakwah

49 DEA IBNI BARKAH 1841030099 MD-Manajemen Dakwah

50 ISTIQOMAH 1841030102 MD-Manajemen Dakwah

51 MONICA SANJAYA 1841030103 MD-Manajemen Dakwah

52 PINA ELONIA 1841030104 MD-Manajemen Dakwah

53 KEVIN NATHARIO C P 1841030105 MD-Manajemen Dakwah

54 FARIN AULIA ZULISTIANI 1841030106 MD-Manajemen Dakwah

55 YUSRIL HADI 1841030108 MD-Manajemen Dakwah

56 AYU PUSPITA SARI HARAHAP 1841030112 MD-Manajemen Dakwah

57 DINI NUR INDRIANI 1841030113 MD-Manajemen Dakwah

58 ANNE FERLINDA ANGELINA 1841030114 MD-Manajemen Dakwah

59 SITI MUTMAINAH 1841030123 MD-Manajemen Dakwah

60 RESA ASSYIFA DWI PUTRI 1841030124 MD-Manajemen Dakwah

61 SELVIA FALDAWATI 1841030125 MD-Manajemen Dakwah

62 KHAIRIL CHANDRA 1841030126 MD-Manajemen Dakwah

63 HELEN SHY 1841030127 MD-Manajemen Dakwah

64 RESTI ALVIANITA DEWI 1841030128 MD-Manajemen Dakwah

65 TOIVATUN HASANAH 1841030129 MD-Manajemen Dakwah

66 ANDRI KURNIAWAN 1841030130 MD-Manajemen Dakwah

67 EMIRJON ALMASAT 1841030132 MD-Manajemen Dakwah

68 GHOZALI AL KAUSAR 1841030133 MD-Manajemen Dakwah

69 HENDRI UJIANTO 1841030539 MD-Manajemen Dakwah

70 AHMAD JUNPAJRI 1841030540 MD-Manajemen Dakwah

71 BELLA KURNIA SARI D 1841030542 MD-Manajemen Dakwah

72 SIFA YUSUF HZ 1841030543 MD-Manajemen Dakwah

73 SINTA MESIYANA 1841030544 MD-Manajemen Dakwah

74 INDAH PERMATA SARI 1841030545 MD-Manajemen Dakwah

75 SEPTIANA DEWI 1841030578 MD-Manajemen Dakwah

76 1741030030 1741030028 MD-Manajemen Dakwah

77 ALDO ARYATAMA BUQQIE 1741030054 MD-Manajemen Dakwah

78 ANDRIYANTO 1741030060 MD-Manajemen Dakwah

79 DANIEL EDO CANIAGO 1741030088 MD-Manajemen Dakwah

80 DEDE HOLIFAHTUL NAIMA 1741030090 MD-Manajemen Dakwah

81 DESSY PURWANINGSIH 1741030092 MD-Manajemen Dakwah

82 IBNU ALFAJAR 1741030123 MD-Manajemen Dakwah

83 INTAN NOVITA INDRIANI 1741030134 MD-Manajemen Dakwah

84 PUTRI HANDAYANI 1741030190 MD-Manajemen Dakwah

85 RAMADHAN DWIE PUTRA 1741030193 MD-Manajemen Dakwah

86 RANI JUNI YATI 1741030195 MD-Manajemen Dakwah

87 REFAN SETIAWAN 1741030196 MD-Manajemen Dakwah

88 REGI YOGA PERMANA 1741030198 MD-Manajemen Dakwah

89 ROBBY HARTANTO 1741030215 MD-Manajemen Dakwah

90 RUBIYANTO 1741030216 MD-Manajemen Dakwah

91 SAHADI MUNIR 1741030217 MD-Manajemen Dakwah

92 YUNITA SARI DEWI 1741030251 MD-Manajemen Dakwah

93 PANJI AYODEA SYAPUTRA 1741030256 MD-Manajemen Dakwah

94 NURUL HIDAYAH 1641030145 MD-Manajemen Dakwah

95 ANGGUN KINANTI 1641030146 MD-Manajemen Dakwah

96 RIKI SEPTIANSYAH 1641030149 MD-Manajemen Dakwah

97 HELMA WAHYUNI 1641030151 MD-Manajemen Dakwah

98 MUHAMAD RIDWAN ALI 1641030302 MD-Manajemen Dakwah

99 RAIHAN 1641030303 MD-Manajemen Dakwah

100 HELVI APRIYANTI 1541030094 MD-Manajemen Dakwah

101 ERNI WAHYU KINASIH 1541030106 MD-Manajemen Dakwah

102 FERDIYANTO 1541030107 MD-Manajemen Dakwah

103 ABDUL ROZAK HAPRIANSYAH 1441030049 MD-Manajemen Dakwah

104 ALIFAH LARASWATI 1441030112 MD-Manajemen Dakwah

12 Fariza Makmun, S.Ag, M.Sos.I 1 YUNI DARA AYU PERMATA 2041010168 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

197206161997032002 2 YUNITA MAYANG SARI 2041010170 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

IV/b 3 ZAHRANI ADELIA 2041010172 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 ZALFA ROHADATA AISY BALQIS 2041010173 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

5 RAHMAD DZULFIQRI PUTRA HASBI 2041010180 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

6 AULIA FADHILAH 2041010181 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

7 HUSNUN AFIFAH 2041010183 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

8 NOOR AFIFAH 2041010186 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

9 AMALIA RAHMADANTI 2041010187 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

10 ANDI RAIHAN FATH ISLAMI 2041010188 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

11 FERDIANSYAH HERMANTO PUTRA 2041010278 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

12 MEIRA WULANDARI YUSUF 2041010279 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

13 SUBHAN HUDALLAH 2041010280 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

14 SUKMALITA INDAH PUTRI 2041010281 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam



15 ARIF PERMADI 2041010282 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

16 NIZA SEFTIKA 2041030141 MD-Manajemen Dakwah

17 RIO MUHAMMAD PAISAL 2041030142 MD-Manajemen Dakwah

18 M.LEO AGUS REY SAPUTRA 2041040260 BKI-Bimbingan Konseling Islam

19 ARFAN RIZKI HM 2041040261 BKI-Bimbingan Konseling Islam

20 ELI NUR INDAH SARI 1941010087 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

21 ERIYANTI 1941010094 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

22 DIVA IMAM MUDIN 1941010301 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

23 DWI APRIYANTO 1941010303 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

24 DWI KURNIAWATI 1941010304 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

25 DWI PRIMA HENDRA 1941010305 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

26 DYAN NANDA 1941010306 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

27 ERIKO RAMADHAN PRASETYO UTORO 1941010309 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

28 ERMA WIJAYANTI 1941010310 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

29 ERNI SUSANTI 1941010311 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

30 EVI YULIANTI 1941010312 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

31 FADHLAN  AL HADI 1941010313 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

32 FAHMI NUGRAHA 1941010314 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

33 FAJAR SETIAWAN 1941010315 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

34 FANI ARDIAN 1941010316 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

35 FANNY PUTRA PRATAMA 1941010317 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

36 FAUZIAH PUTRI ANANDA 1941010319 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

37 FEBRIYANI HESTI WENING 1941010320 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

38 FERDI SETIAWAN 1941010321 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

39 FIRMAN KRISNAWAN 1941010322 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

40 FITRI AMALIA 1941010323 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

41 FITRI JUNAINI 1941010324 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

42 FITRIA DIANA SYAPUTRI 1941010325 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

43 GERY ANGGIT LISTANTO 1941010326 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

44 GESANG ALSIS PRAYOGO 1941010327 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

45 GHEA NINDA BUCHIKA VEORISA 1941010328 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

46 GIA SAGITA 1941010329 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

47 GUGUN GUNAWAN 1941010331 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

48 HAMIDAH 1941010332 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

49 IDRIS SUHARDIANSYAH 1941010334 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

50 ILHAM NUR FADILLAH 1941010337 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

51 NOVAL ANDREAN 1941030144 MD-Manajemen Dakwah

52 NOVALIA PRANSISKA 1941030145 MD-Manajemen Dakwah

53 SAMROTUL KHUMAIROH 1941040345 BKI-Bimbingan Konseling Islam

54 ELLA NUR SAFITRI 1741010139 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

55 ERNI YULIAWATI 1741010140 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

56 RIKI ORLANDO 1641010120 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

57 RIZKI TRI WIBOWO 1541010119 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

13 Dr. Hj. Rini Setiawati,  M.Sos.I 1 FAUZIAH TSANIYAH 2041010052 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

 197209211998032002 2 FIRMANTO ARDIANSAH 2041010054 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

IV/b 3 FIRDA JANNATUL WULANDARI 2041010237 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

4 LATIVAH KURNIAWATI 2041010238 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

5 MAULANA INJHAGI SAPUTRA 2041010239 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

6 SITI FATIMAH AZAHRA 2041010243 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

7 TRI SA'ADAH 2041010244 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

8 ANGGRAINI NAFTALIA AGUSTINA 2041010346 KPI-Komunikasi dan Penyiaran Islam

9 FORA SINDIA UTAMI 2041020016 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

10 GALUH DIANA SARI 2041020017 PMI-Pengembangan Masyarakat Islam

11 ARGA RACHMAN JAYA 2041030010 MD-Manajemen Dakwah

12 REFI MARCELY 2041030164 MD-Manajemen Dakwah

13 MUHAMMAD GILANG BAIHAQI 2041030167 MD-Manajemen Dakwah

14 SUHENDI 2041030168 MD-Manajemen Dakwah

15 ANGGI SRI INTAN 2041030201 MD-Manajemen Dakwah

16 ARMA IMBA SAFITRI 2041040019 BKI-Bimbingan Konseling Islam

17 DEPI ANGGARA 2041040020 BKI-Bimbingan Konseling Islam

18 DESTI MARIYANTINI 2041040023 BKI-Bimbingan Konseling Islam

19 DEVILIA AYU SUSANTI 2041040024 BKI-Bimbingan Konseling Islam

20 DIAH AYU PUSPITA SARI 2041040025 BKI-Bimbingan Konseling Islam

21 DINA MIRANTI 2041040027 BKI-Bimbingan Konseling Islam

22 ELSA ANJANI 2041040035 BKI-Bimbingan Konseling Islam

23 FARA GITA RAMADHANI 2041040039 BKI-Bimbingan Konseling Islam

24 FATHATUN HASNYAH 2041040041 BKI-Bimbingan Konseling Islam

25 FEBRIANI RAHMA S 2041040042 BKI-Bimbingan Konseling Islam

26 DIAN RIASNI 2041040197 BKI-Bimbingan Konseling Islam

27 SULISTIAWATI 2041040198 BKI-Bimbingan Konseling Islam

28 SHIFA NADIA SALSABILLA 2041040199 BKI-Bimbingan Konseling Islam

29 ANDRE PRATAMA 2041040200 BKI-Bimbingan Konseling Islam

















LAMPIRAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI RADEN INTAN LAMPUNG 

NOMOR      : 35 TAHUN 2022

TENTANG   : PENUNJUKKAN DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK MAHASISWA 

            FAKULTAS DAKWAH DAN ILMU KOMUNIKASI   UIN RADEN INTAN LAMPUNG

             SEMESTER GANJIL TA 2022/2023

NO Nama Dosen/NIP/Golongan No Nama Mahasiswa NPM PRODI
1 Prof.Dr.H.Khomsahrial Romli,M.Si 1 ANANTA LAILA NUR AZIZAH 2241010010 KPI

196104091990031000 2 AYU ANISAH 2241010016 KPI
IV/e 3 DEA SEFIYANA SYAFIRA 2241010022 KPI

4 DWI AHMAD PRASETYO 2241010032 KPI
5 FARIH IZZUL D. MUSLIM 2241010042 KPI
6 ZERL MONICA 2141010232 KPI
7 RAFLI FAHRIYADI 2141010258 KPI
8 KHARISMA AULYA PUTRI 2141010261 KPI
9 AHMAD AMIRUL 2041010003 KPI

10 AHMAD ARMAN FAUZIE 2041010004 KPI
11 AHMAT APRILLEONARDO 2041010006 KPI
12 ALANNUSYAWAL GUFRAN 2041010009 KPI
13 ALI RAHMAT WIRAYUDA 2041010010 KPI
14 AMALIA ANGGRAINI 2041010011 KPI
15 ANNISA CAHYA NINGSIH 2041010020 KPI
16 ASHYFA FATONAH 2041010022 KPI
17 AVIVATUL HIDAYATULLAH 2041010024 KPI
18 BAGAS SAPUTRA 2041010027 KPI
19 YATIMAH 2041010232 KPI
20 HERDIANSYAH 2041010233 KPI
21 AISYAH OKTAVIA 2041010234 KPI
22 MELISA CIKITA TAMARA 2041010235 KPI
23 AVIA DAMAYANTI 2041010236 KPI
24 ANGKON CIKARYA 2041010444 KPI
25 FIRDIAN SYAH 2041010445 KPI
26 HAFIZIA SELVI MEI RANTI 2041010446 KPI
27 DIYAH ZULFA RIANA 2041010450 KPI
28 DWI SEPRITA 2041020012 PMI
29 ELSA OKTARIA 2041020107 PMI
30 MUHAMMAD MIFTAH AULIA 2041020108 PMI
31 ALBI NURFADILA 2041030003 MD
32 AMAR MAKRUF 2041030005 MD
33 ANDRE SUBIANTORO 2041030006 MD
34 HETTI PURNAMA SARI 2041030161 MD
35 HAITAMI HALIM 2041030162 MD
36 SYAHRIL RUMDANI 2041030163 MD
37 ABELIA SHAFIRA RAMADHANI 2041040001 BKI
38 AFNI RAHMAYANTI 2041040003 BKI
39 AGUS SLAMET 2041040005 BKI



73 DANIEL EDO CANIAGO 1741030088 MD
74 RANI JUNI YATI 1741030195 MD
75 REFAN SETIAWAN 1741030196 MD
76 REGI YOGA PERMANA 1741030198 MD
77 ROBBY HARTANTO 1741030215 MD
78 RUBIYANTO 1741030216 MD
79 SAHADI MUNIR 1741030217 MD
80 YUNITA SARI DEWI 1741030251 MD
81 NURUL HIDAYAH 1641030145 MD
82 ANGGUN KINANTI 1641030146 MD
83 HELMA WAHYUNI 1641030151 MD
84 MUHAMAD RIDWAN ALI 1641030302 MD
85 RAIHAN 1641030303 MD
86 HELVI APRIYANTI 1541030094 MD
87 ERNI WAHYU KINASIH 1541030106 MD
88 FERDIYANTO 1541030107 MD
89 ALIFAH LARASWATI 1441030112 MD

12
Dr. Fariza Makmun, S.Ag, 

M.Sos.I
1 PERMATA MULIA BHAKTI 2241010076 KPI

197312091997032003 2 RIZKY DARMAWAN PUAD 2241010086 KPI

IV/b 3 SISI APRILIA M 2241010096 KPI
4 YOSA ELISTASARI 2241010106 KPI
5 ALFIN NURROFIQ 2241010116 KPI
6 CICI ARDILA 2241010126 KPI
7 FIROS ADI CANDRA 2241010136 KPI
8 IRVAN SETIAWAN 2241010146 KPI
9 M. ILLHAM INDRA PRATAM 2241010156 KPI

10 MUHAMMAD AZMIZARSYAH 2241010166 KPI
11 NUR HIDAYATI 2241010177 KPI
12 RONALDO KHASMARA 2241010189 KPI
13 TYAN SAPUTRA 2241010201 KPI
14 DWI ANANDA 2241010213 KPI
15 ROLIANA SUPRIHATIN 2241010225 KPI
16 M. FAREL ASYROFIE 2241010237 KPI

17
RAHMAT KURNIAWAN 

HUTASUHUT 2241010183 KPI

18 SHANTICA MELINDA 2241010195 KPI
19 AUNEA SHALIA 2241010207 KPI
20 MUHAMMAD RAYENDRA 2241010219 KPI
21 ZENI DAIMA WATI 2241010231 KPI
22 HUTRI ARISANDI 2141010052 KPI
23 IQBAL KURNIAWAN 2141010056 KPI
24 M. FADHLAN HIRZI HADIZAR 2141010065 KPI
25 MIFTAH NUR AZIZAH 2141010074 KPI
26 M. RAJA FADLIL FAQIH 2141010083 KPI
27 PUTRI SAQINAH SALSABILLAH 2141010092 KPI
28 SHADELLA RUMAILA S 2141010101 KPI
29 SURYANI 2141010110 KPI
30 YOGI RAHMADIANTO 2141010119 KPI



31 KHOIRUL WAHYUDI 2141010172 KPI
32 MILLA NAZMA HAYUNI 2141010181 KPI
33 M. RAFI FADILLAH 2141010190 KPI
34 NADHILAH RAHMANINGRUM 2141010194 KPI
35 ONGKI WENRIAS 2141010199 KPI
36 RIESKA AGITHA RAMADHANI 2141010203 KPI
37 SINTA SAFITRI 2141010217 KPI
38 TRI WAHYUNI 2141010226 KPI
39 NURHIDAYAH 2141030014 MD
40 HARIS REZA PRATAMA 2141040067 BKI
41 YUSMIRANTI SARI 2141040088 BKI
42 YUNI DARA AYU PERMATA 2041010168 KPI
43 YUNITA MAYANG SARI 2041010170 KPI
44 ZAHRANI ADELIA 2041010172 KPI
45 ZALFA ROHADATA AISY BALQIS 2041010173 KPI

46
RAHMAD DZULFIQRI PUTRA 

HASBI 2041010180 KPI

47 AULIA FADHILAH 2041010181 KPI
48 HUSNUN AFIFAH 2041010183 KPI
49 NOOR AFIFAH 2041010186 KPI
50 AMALIA RAHMADANTI 2041010187 KPI
51 ANDI RAIHAN FATH ISLAMI 2041010188 KPI

52
FERDIANSYAH HERMANTO 

PUTRA 2041010278 KPI

53 MEIRA WULANDARI YUSUF 2041010279 KPI
54 SUBHAN HUDALLAH 2041010280 KPI
55 SUKMALITA INDAH PUTRI 2041010281 KPI
56 ARIF PERMADI 2041010282 KPI
57 NIZA SEFTIKA 2041030141 MD
58 RIO MUHAMMAD PAISAL 2041030142 MD
59 M.LEO AGUS REY SAPUTRA 2041040260 BKI
60 ARFAN RIZKI HM 2041040261 BKI
61 ELI NUR INDAH SARI 1941010087 KPI
62 ERIYANTI 1941010094 KPI
63 DIVA IMAM MUDIN 1941010301 KPI
64 DWI APRIYANTO 1941010303 KPI
65 DWI KURNIAWATI 1941010304 KPI
66 DWI PRIMA HENDRA 1941010305 KPI
67 DYAN NANDA 1941010306 KPI

68
ERIKO RAMADHAN PRASETYO 

UTORO 1941010309 KPI

69 ERMA WIJAYANTI 1941010310 KPI
70 ERNI SUSANTI 1941010311 KPI
71 EVI YULIANTI 1941010312 KPI
72 FADHLAN  AL HADI 1941010313 KPI
73 FAHMI NUGRAHA 1941010314 KPI
74 FAJAR SETIAWAN 1941010315 KPI
75 FANI ARDIAN 1941010316 KPI
76 FANNY PUTRA PRATAMA 1941010317 KPI
77 FAUZIAH PUTRI ANANDA 1941010319 KPI



78 FEBRIYANI HESTI WENING 1941010320 KPI
79 FERDI SETIAWAN 1941010321 KPI
80 FIRMAN KRISNAWAN 1941010322 KPI
81 FITRI AMALIA 1941010323 KPI
82 FITRI JUNAINI 1941010324 KPI
83 FITRIA DIANA SYAPUTRI 1941010325 KPI
84 GERY ANGGIT LISTANTO 1941010326 KPI
85 GESANG ALSIS PRAYOGO 1941010327 KPI
86 GHEA NINDA BUCHIKA VEORISA 1941010328 KPI
87 GIA SAGITA 1941010329 KPI
88 GUGUN GUNAWAN 1941010331 KPI
89 HAMIDAH 1941010332 KPI
90 IDRIS SUHARDIANSYAH 1941010334 KPI
91 ILHAM NUR FADILLAH 1941010337 KPI
92 NOVAL ANDREAN 1941030144 MD
93 NOVALIA PRANSISKA 1941030145 MD
94 SAMROTUL KHUMAIROH 1941040345 BKI
97 RIKI ORLANDO 1641010120 KPI

13 Dr. Hj. Rini Setiawati,  M.Sos.I 1 LULUK PRASETIA NINGSIH 2241040034 BKI

197209211998032002 2 NARADA MARTIYANINGSIH 2241040043 BKI

IV/b 3 PUTRI META REGINA 2241040052 BKI
4 SALSA BILA MAHARANI 2241040061 BKI
5 THRYE FANNY NURFADILLAH 2241040070 BKI
6 AMARA ISMAYA DEWI 2241040079 BKI
7 M. FAHREZA AKBAR 2241040088 BKI
8 RATNA SARI 2241040098 BKI
9 MUHAMMAD ZAQY AL-GHIFARI 2241010172 KPI

10 RAVICO HIDAYAT 2241010184 KPI
11 SHEPIYA 2241010196 KPI
12 AZIS FADHILAH 2241010208 KPI
13 MUHAMMAD RAYHAN 2241010220 KPI
14 AYUNDA TANTI NINGTIAS 2241010232 KPI
15 ANGGRA LODY PRADANA 2141040099 BKI
16 SULISTIYAWATI 2141040105 BKI
17 ULFI MA'RIFAH 2141040106 BKI
18 FAUZIAH TSANIYAH 2041010052 KPI
19 FIRMANTO ARDIANSAH 2041010054 KPI
20 FIRDA JANNATUL WULANDARI 2041010237 KPI
21 LATIVAH KURNIAWATI 2041010238 KPI
22 MAULANA INJHAGI SAPUTRA 2041010239 KPI
23 SITI FATIMAH AZAHRA 2041010243 KPI
24 TRI SA'ADAH 2041010244 KPI
25 ANGGRAINI NAFTALIA AGUSTINA 2041010346 KPI
26 FORA SINDIA UTAMI 2041020016 PMI
27 GALUH DIANA SARI 2041020017 PMI
28 ARGA RACHMAN JAYA 2041030010 MD
29 REFI MARCELY 2041030164 MD
30 MUHAMMAD GILANG BAIHAQI 2041030167 MD



46 Siti Wuri, S.Sos.,M.Kom.I 1 ATIQAH ZAHRAH 2141010017 KPI

2 CELIA AGUSTIN 2141010019 KPI

3 CHANTY OKVIRASWASTI 2141010021 KPI

4 KARINA 2241010149 KPI

5 M. ROVALDO OGANDA 2241010159 KPI

6 MUHAMMAD RIZKI 2241010169 KPI

7 PHATI RISKULLOH 2241010180 KPI

8 SEPTA KURNIAWAN 2241010192 KPI

9 ZULFA FEMI AFRILYAN 2241010204 KPI

10 INTAN NUR AINI 2241010216 KPI

11 ULUM MIFTAHUL RIZKI 2241010228 KPI

12 A. FAJAR FIRDAUS 2241010001 KPI

13 AGIL DWI CAHYO 2241010004 KPI

47 Evi Fitri Aglina, M.Pd 1 FIKRI ARAHMAN 2241020021 PMI

48 Anisa Mawarni, M.Pd 1 ANGGUN SETIA AULIA 2241040004 BKI

2 AULIA RAHMA SUSENO 2241040009 BKI

3 DESIANA PERTIWI 2241040014 BKI

4 ELVA RETTA ZAMI ARDHANI 2241040019 BKI
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